行政財産使用許可申請書

 （あて先）                                            　 令和 　　年 　　月 　　日

  名古屋市交通局長   様

                                    （申請者）

                                     住　　所

                                     フリガナ

                                     氏　　名

                                     生年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は所在地、名称並びに代表者の氏名及び生年月日）

  裏面記載の事項を誓約し、次のとおり行政財産の使用許可を申請します。

使 用 財 産 の 名 称 又 は 種 類 　原駅施設の一部

所 在 地 　名古屋市天白区原一丁目５１３番地

使 用 面 積 又 は 数 量 　１１３㎡

使 用 目 的 及 び 用 途

使 用 期 間  令和 　　年 　　月 　　日 ～ 令和 　　年 　　月 　　日

そ の 他 参 考 と な る 事 項
（ 使 用 の 方 法 な ど ）

注　使用許可により暴力団を利することとなると認めるときは、使用許可をせず、又は既に
　なした使用許可の取消しをします。なお、その判断をするに当たっては、暴力団員であ
　るかどうか等について、愛知県警察本部長の意見を聴くことがあります。

備考　1　裏面には、暴力団員等でない旨の誓約事項を記載します。
　　　2　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ4とします 。
　　　3　展示企画書を添付のこと。

　申請にあたり、次の事項を誓約します。

１　次の各号のいずれかに該当する者ではありません。

　(1) 役員等（法人にあっては非常勤を含む役員及び支配人並びに営業所の代表者、その他の

　　団体にあっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者及び理事等、個人にあってはそ

　　の者及び支店又は営業所を代表する者をいう。以下同じ。）に暴力団員等（暴力団（暴力

　　団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2号に規定す

　　るものをいう。以下同じ。）の構成員、及び暴力団と関係を持ちながら、その組織の威力

　　を背景として暴力的不法行為等を行う者をいう。以下同じ。）がいる者

　(2) 暴力団員等がその経営又は運営に実質的に関与している者

　(3) 役員等又は使用人が、暴力団の威力若しくは暴力団員等又は暴力団員等が経営若しくは

　　運営に実質的に関与している法人等を利用するなどしている者

　(4) 役員等又は使用人が、暴力団若しくは暴力団員等又は暴力団員等が経営若しくは運営に

　　実質的に関与している法人等に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど暴力団の

　　維持運営に協力し、又は関与している者

　(5) 役員等又は使用人が、暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有してい

　　る者

　(6) 役員等又は使用人が、前各号のいずれかに該当する者であることを知りながら、これを

　　利用するなどしている者

２　前項の誓約内容が、警察への照会等により事実と相違することが判明したときは、当該事

　項に関して貴局が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。